Respublikos viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl 

kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ (toliau – Metodika), taikomas kainos 

apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina (toliau – kaina). Sutarties vertė yra 8 366,88 Eur (aštuoni 

tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt šeši eurai ir aštuoniasdešimt aštuoni euro centai) be pridėtinės 

vertės mokesčio (toliau – PVM) ir 418,34 Eur (keturi šimtai aštuoniolika eurų ir trisdešimt keturi 

euro centai) PVM, iš viso: 8 785,22 Eur (aštuoni tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt penki 

eurai ir dvidešimt du euro centai) su PVM.  

5.2. Į sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos pardavėjo patirtos ir (ar) 

galimos patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai, susiję su prekių pristatymu, 

paruošimu eksploatacijai ir garantiniu aptarnavimu, įskaitant Pirkimo dokumentuose nurodytas